ПРОТОКОЛ
заседания Совета по развитию конкуренции при Главе Администрации Цимлянского района

г. Цимлянск                                          №1                                         12 февраля 2020
ул. Ленина, 24, 14-00

Председатель                  Ночевкина Е.Н.
Секретарь                        Белякова Н.В.
Присутствовали: члены Совета по развитию конкуренции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk11742809]1.О внесении изменений в перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Цимлянском районе.

1.СЛУШАЛИ:
Белякову Н.В.: Во исполнение перечня поручений, проток №81 от 28.10.2019, по итогам заседания Совета по развитию конкуренции при губернаторе Ростовской области органам исполнительной власти, главам муниципальных районов Ростовской области необходимо внести изменения в перечни приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции.
[bookmark: _Hlk32411037]Отделом экономического прогнозирования внесены изменения в Перечень приоритетных и социально значимых рынков и в План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Цимлянском районе.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: Утвердить внесенные изменения в Перечень приоритетных и социально значимых рынков и в План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Цимлянском районе постановлением.

Председатель                                                                               Е.Н. Ночевкина

Секретарь                                                                                     Н.В. Белякова